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Форма по кнд 1152017

Ёалоговая декпарация по налот' уплачиваемому
в свя3и с применением упрощенной системь: налогообложения

но}.!еркоррекгировки 0 Р{а':сгозый пориоА (код) з 4 Фтнетныйгод 2 0 \ 4

|-!редставляетсявна.,'}оговыйорган(код) 1 4 5 2 по месту нахождения (учета) ([од) 2 \ 0

оБщБство с огРА'Ау1чЁнной отвштствпнностью
упРАвляющАя компАния''иРидА''

Форма реоргаьизации,
ликвидация (коА)

но[,!ер контакгного телефона

на 3 страницах

инн1кпп реорганизованн6й
органи3ачии

351218|]64
о приложение["! подтверждающих документов или их копий на

!осговерность и полноту сведений, указанньгх
в настоящей декпарации' подтвэР)!ца}о:

'] 1 - налогоплательщик
-! 2 - представитепь нало{'оплатепьщи{а

зАхАРов
влАдислАв
яковлцвич

{фамилия, имя, отчество * полностью)

3аполняется ра6отни ком налогоЁ9го оРган6

Ёведения о предс'гавлении декларации

данная декларацня представлена (код)

: представителя налогоплательцика)

$*,. (-}. }ц :.[
наименование документа,

- отчество при наличии
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Раздел1.2.€умманалога(авансовогоплатежапоналоц}'уплачиваемоговсвязиспримененисмупРощеннои
системь! налогообложения (о6ъект налогообложения _ доход"" уй*"'*"'нь!е на_велинину расходов)' и

миним€|льного н;|лога' ,'дл"*"щ*й у"й']" су""йьщению'' ъ:#жн:ж::;шйт;*'-"
пока3а{пелц

1

9бьегг налогоо6ложения
2 _ дохоль:, уменьшенные !!а величину расходов

|(од по 6(}!т4Ф

€умма ааансового гшатежа 'у'л''" 
по сроку не по3днее

двадцать пятого апреля отчётн0г0 года

стр.?70 разд.2.2

(од по Ф(1[\4Ф

6уш;ма авансового плЁтежа к уплате по сроку не поздне€

двадцать пятого июля отчетного года
с-о.271 оаэд.2 2. - отр.020'
если стЁ.:;': разд. 2 2. _ стр.020'=0

суь|!|а авансового платежа к уменьшению по сроц 1{е по3днее

дЁадцать пятого июля отчетного года
сто.020 - стр.271 ржА.2'2.,
еопи ор.27'1 Раза.2.2. - ощ'020 < 0

(од по 9!$[т4Ф

ёуьама аваноового платежа к уплате по ороку не 1']озднее

,Ё',,'', пятого октября отчетн0гс года
'Ётр.а.гэ 

разд.э.э. - (стр.020 } стр'040 _ 
9]Р^059]- ^.^.. _- 

^..,'|" ..Ё.:т2 разд.22 _ (стр'020 + стр'043 - стр |]э|) >: \.,

6умма аваноового г1латежа к уменьшению ло с0оц не позднее

'й"дцать 
пятого октя6ря отчетного года

1Ётр.о]о + отр'040 - стр.06о) ' стр.272рфд.' 2'2' '- --';;;;;т 27).разд'?.2- - (сгр.02о + отр'040'стР'050) < 0

(од по Ф[0-|ч19

сумь1а налога' подлежащая доплат€ за налогов5!ь'

пеоиод (календарнь!й год) по сроц'
;;;;,Р;;. 

' '] 
-!отр озо* стр о40 'ётр'05о + 

_стр'о70 
'стр 0ао]'

*"!й с6.:т3 разя' ).э'. _ (стр 61б" стр'ой ' стр'050 ' стр'070 - отр'0$о) >= о

и стр. :7з ра6д. э.э. >= сгр. 280 Разд' 2'2'

оу}.{ма налога к уменьшению за налоговь!й

пеоиод (календарнь:й год) по сроц*
,"тБоБ-'!'' о!Б - стр 050 | стр.о7о - отр 080} ' стр 273 разд' 2 2' '

}'#Б.'?|й.. 2.2]_ фр оао- ср'040 ' с1р'050 + стр 07с 'стр Фе3: ' 0 и

стр. 27! разд. 2.2. >= стр.280 разд' 2'2'
й"''' Ё'р!:ас! - отр'0+0 _'стр'оЁ0 * Ётр'0?*]' стр'080; _ стр' 23с эазд' 2'2 '

еопйс|р.273 разд. ээ- < стр.280 разА' 2'2'
;ъь.0ы"ъ;Р йо'стр.оэо * сф.ото ' стр'0$0; > отр' 280 разд' :'?

6умь':а миниь':альн0го налога, подлекацая уплате за

!алоговыи период (калёндарнь:й год)ло- сроц:-^
.]Ё]во р..д' ::' ' ?#р'оао* стр'04о _ стр о5о + отр'й0 _ стр'080) '

!"]',,^ ст! эзо разА'2'2. , 
"тр.2тз 

разд')э' и стр' 28о ра3р"2'2' > (отр'020*

стр 040 - стр.650 + отр'070' стр.000)

дпя срганизаций1 - не позднёе 31 марта года' следуюцего за истекши}! налоговь!}''! пеРиодс}у|;

для !1нд!1виАуаль.', 
'р'д,р,*й"ателег: 

- йе позд{ее 30 апрЁля года' следуюцего за иствкши''1 налоговь!м периоАом

с'р 002 03!955?с

с[пРкц

2

о01 2

!10 010о0
2896

2в96

070 _=-

46404

!ведений, ука3анных ва данной странице' лодтверждаю:

(подпись) !3"т }. {$.',- (дата)

2аа92262
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Раздел 2'2.Расчетналога' уплачиваемого в свя3и с применением упрощенной системьг налогообложения'

и минимального н:|лога (о6ъекг налогообложения - доходь!' уйе""'е,""!е на величину расходов)

1оказапелц '* ":*': 
^ 

. 
3наченця показагпелей (в рублях)

Фбьекг налогообложения: 2 _ доходы, уменьшеннь!е на величину раоходов 2о1 
" 
2

€умма полуненнь!х доходов нарастающим итогом: 21о 6 в 9 2 \ в
за первый квартал

3аполугодие 211 124в139

задевятьмесяцев 212 1157в55

за налоговь!й период 21з з 9 6'7 9 2 о

:]:ннн:;::;'"-расходовнарастающимитогом: 22о 6 6 9 9 1 0

заполугодие .' 221 1'з2з489

задевятьмесяцев 222 1 1 61 252

3аналоговь!йпериод 223 365в557
сумма убытка. пол!^{енного в предыдущем (предь:дущих ) налоговом (налоговь!х)

;;;;;; (;;;;'!"'!, у'"'''ающая н!логовую базу за налоговый период

налоговая база для ио]исления налога (авансового платежа по налоц):

за первь:й квартал
1отр.2|0-отр.220' еоли стр'210 - отр'220 > о)

за полугодие
(стр.21\ -отр'221, если стр -21 1 _ стр'221 > 0)

за девять меояцев
(стр'212-стр'222, если стР.212'стр'222 > о)

за налоговьпй период
ой.а1 +стр.аа+стр.эзо, есл и отр.21 }стр'23-стр'2Ф > о

6умма полуненного убь;тка за истекший налоговый (отчетный) период:

за первый квартал
(ор.2)0-стр.210, еоли стр.21о ' стр'221)

за полугодие
ётр2э4-стр'2э 1, если стр 211 < стр'221)

3а девять месяцев
(отр'.222-стр.212, если стр'212 < стр'222)

за налоговый периоА
(оР.223-стр.213, если отр.213 < стр'223)

ётавка налога (7о):

за первый квартал

3а полугодие

за девять месяцев

за налоговь:й период

€умма иснисленного налога (авансового платежа по налогу):

за первь:й квартал
(стр.2ф х ср.260 /'|00)

за полугодие
(стр.241 хор.261 /100)

за девять месяцев
\стр.242 х стр'262 | 1оо)

за налоговь;й период
(отр.24зхот.263/100)

суммаио]исленногоминимальногон.шогазаналоговыйпериод(сгавканалога1о6)
(стр'213 х 1 / 100)

2зо

24о

241

242

24з

25о

251

252

253

26о

261

262

26з

27о

271

272

27з

28о

19з0в

309363

75350
9з91

15
15
15
15

.0
п

п

.0
2896

4

з

64о4
9 61 9
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утвЁР)!(дБнА
[1риказом ФЁ€ фссии

от 25.02.2009 г' ]ч]9Р'!|'1-7-6,85@

место штампа

налогового органа

96щество с ограниненной

т элруг дл"' т +ээто27 55 | 7 452о!оо 1

Фе'{ш'з',!т'п{а1ого!т1ательщиБ 
(предсгавителя) :

- полное наименование организации, |'1ЁР{/(!-1!'1;

- Ф.и.о' индивидуального преАпринимателя

(физинеского лица), инн (при налинии))

!(витанция о пРиеие налоговой дек'|арации (раснета) в электроннои виде

Ёалоговь:й орган }1ФЁ€ России по 1ра:<торозаводскону району *
настоящим документом подтверждает' что

9еля6инска(код7452)
б-аименование и код налогового органа)

Ф6щество с

предсгавил(а) 09.02.2015 в @6'49'0@ налоговую декларацию (расчет)

налоговая декларация по налоц' уплачиваеиому в свя3и с при],|енение]'| упРощенной систеиь| налогоо6ло'!(ения'

первиннь:й, 34' 2о[4 тоА
;

(наименованиеналоговоидей-гации,виддокумента'отчетнь:йпериод'
год)

в файле - шо_ш5ш_7452_7452-7452102755745201001_20150209-05г358А7-3780-4з15-в862'ог041631А579
(наименование файла)

району г. 9еля6инска(код 7452)
в налоговь;й орган иФнс России по

(наименование и код налогового органа)

которая посцпила 09.о2.2015 и принята налоговь!м органом 09'02'2015'

регис{рационнь:й номер

Аолжносгное лицо

2о79398з.

6йменование налогового органа)

(подпись) (Ф.и.о.)

= = !ББзаБйо<ошу району г' {еля6инска
3[!: (аменциков дндреиБББ6й{ пкБодство' иФнс России по тра|со


